西安科技大学院处函件

教务函〔2021〕43号

关于公布第一届大学生矿物加工工程专业实践作品大赛获奖名单的通知

各学院：
为进一步提高我校学生的专业素质和科研能力，增强学生的实践创新能力和就业竞争力，同时为“全国高等学校矿物加工工程专业学生实践作品大赛”选拔优秀作品参赛，学校了举办第一届大学生矿物加工工程专业实践作品大赛。本次大赛共有11组作品报名参赛，经初审、决赛答辩和评审专家组评审，共评选出6项获奖作品。现将获奖名单予以公布（见附件）。

特此通知。

附件：第一届大学生矿物加工工程专业实践作品大赛获奖名单

教务处
校团委

化学与化工学院

                               2021年9月15日

附件：

第一届大学生矿物加工工程专业实践作品大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	组长
	姓名
	专业名称
	所在学院
	指导老师

	一等奖
	微细粒矿物油泡浮选系统模型
	刘星雨
	尚熙朋
	矿物加工工程
	化工学院
	屈进州、张宁宁、李 振

	廖芳婷
	矿物加工工程
	化工学院

	二等奖
	一种三产品强旋流水力旋流器
	周 恺
	张 濛
	矿物加工工程
	化工学院
	于 伟、刘莉君、于跃先

	柴小漫
	矿物加工工程
	化工学院

	一种新型浮选消泡装置
	李晋贤
	闵 晨
	矿物加工工程
	化工学院
	刘莉君

	姚国栋
	矿物加工工程
	化工学院

	邓志明
	矿物加工工程
	化工学院

	三等奖
	一种气化灰渣的分选系统及方法
	冯瑞瑛
	王诗旋
	矿物加工工程
	化工学院
	李 振

	阮仕治
	矿物加工工程
	化工学院

	一种离心重选筛分设备
	邓志明
	王诗旋
	矿物加工工程
	化工学院
	张宁宁、屈进州

	李忠涛
	矿物加工工程
	化工学院

	气化灰渣的综合利用
	江雨寒
	张 鑫
	矿物加工工程
	化工学院
	李 振

	贾赛男
	矿物加工工程
	化工学院